
I. Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace,  

Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín, 
IČ: 45214859, bankovní spojení 
zastoupená  ředitelem, dále jen odběratel 
a 

IES MORAVIA REAL a.s., 

Ostružnická 325/6, 772 00 Olomouc, 
IČ: 26839881, 

Zastoupená: ředitelem hotelu   
dále jen dodavatel 
 

uzavírají spolu tuto 

 

Smlouvu o zprostředkování ubytování a stravování  
II. Předmět smlouvy 

 Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Hotel S-Port Véska, Véska 91, Dolany 

 v termínu od 25. 8. 2023  do 26. 8. 2022 a od 28. 8. 2023 do 29. 8. 2023 dle následujícího rozpisu v článku  
III. této smlouvy. 
 

III. Cenové podmínky 

 
1. Termín 25. 8. 2023  do 26. 8. 2022, počet osob: 30 

 

Pátek 25. 8. 2023 

15:00  Příjezd, check in dle zaslaného rooming listu 

Večeře                    249,-Kč/osoba 

Ubytování  1125,-Kč/osoba/noc 

 

Sobota 26. 8. 2023 

Snídaně ubytovaných hostů (v ceně ubytování) 
Oběd   249,-Kč/osoba  
Do 16:00 Check out  
 
_______________________________________________________________________________ 

 

  



2. Termín 28. 8. 2023  do 29. 8. 2022, počet osob: 60 

 
Pondělí 28.8.2023 

Pronájem sálu                                                                                                                     3 000,-Kč  
Coffeebreak                                                                                                                      180,-Kč/osoba 

(káva, čaj, voda, 1ks sladké pečivo, 1 ks slané pečivo, 3 druhy ovoce)  

 Oběd  249,-Kč/osoba 

Večeře   249,-Kč/osoba 

Ubytování   1125,-Kč/osoba/noc 

 

 

Úterý 29.8.2023 

Snídaně ubytovaných hostů (v ceně ubytování) 
Oběd   249,-Kč/osoba  
Do 15:00 Check out  

 

CELKOVÁ CENA: 174 810 Kč 

 

Konečná cena bude stanovena na základě skutečného počtu osob a množství odebraných služeb.  
 

3. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně,  konečná částka ceny pobytu bude zaplacena po ukončení 

pobytu na základě vystavené faktury se splatností 14. dnů. Sankce a penále při prodlení s úhradou se 

nesjednávají. 

  

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení 

a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb., o hygienických 

požadavcích na zotavovací akce pro děti, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody 

dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že 

voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

 

IV. Odpovědné veřejné zadávání 
1. Důstojné pracovní podmínky 

Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní předpisy (a to zejména, 

nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku  mezi směnami, 

placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci , tj. 

zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o 

zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na realizaci plnění této smlouvy 

podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně dodavatelem nebo 

jeho poddodavateli. 



 

2. Férové vztahy v dodavatelském řetězci 

Dodavatel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za včasné a řádné plnění 

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel se dále zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 

 

3. Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 

Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý odpad při realizaci 

plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití. 

  

V. Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna 

v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného 

zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.  

Smluvní strany prohlašují, že vyjma osobních údajů smluvních stran tato smlouva neobsahuje žádné 

informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 

za podmínky, že údaje v rozsahu osobních údajů zástupce příjemce dotace budou znečitelněny.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Olomouci 09. 02. 2023    V Novém Jičíně 3. 2. 2023 

 

 

………………………………   ………………………………….. 
  dodavatel            objednatel 

 


